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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 07.12.2008
WK  m Freistil weiblich 2002 u.j.1  25
WK  m Freistil männlich 2002 u.j.2  25
WK  m Freistil weiblich 2001 - 20013  50
WK  m Freistil männlich 2001 - 20014  50
WK  m Rücken weiblich 2002 u.j.5  25
WK  m Rücken männlich 2002 u.j.6  25
WK  m Rücken weiblich 2001 - 20017  50
WK  m Rücken männlich 2001 - 20018  50

2. Veranstaltungs-Abschnitt 07.12.2008
WK  m Lagen weiblich 2000 u.ä.9  4x50
WK  m Lagen männlich 2000 u.ä.10  4x50
WK  m Brust weiblich 1997 - 200011  50
WK  m Brust männlich 1997 - 200012  50
WK  m Brust weiblich 1996 u.ä.13  100
WK  m Brust männlich 1996 u.ä.14  100
WK  m Freistil weiblich 1997 - 200015  50
WK  m Freistil männlich 1997 - 200016  50
WK  m Freistil weiblich 1996 u.ä.17  100
WK  m Freistil männlich 1996 u.ä.18  100
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 1997 - 200019  4x25
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 1996 u.ä.20  4x50
WK  m Rücken weiblich 1997 - 200021  50
WK  m Rücken männlich 1997 - 200022  50
WK  m Rücken weiblich 1996 u.ä.23  100
WK  m Rücken männlich 1996 u.ä.24  100
WK  m Schmetterling weiblich 1997 - 200025  50
WK  m Schmetterling männlich 1997 - 200026  50
WK  m Schmetterling weiblich 1996 u.ä.27  100
WK  m Schmetterling männlich 1996 u.ä.28  100
WK  m Freistil weiblich 1997 - 200029  4x50
WK  m Freistil männlich 1997 - 200030  4x50
WK  m Freistil mixed 1996 u.ä.31  4x100
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Zahl der Meldungen
( WK 1 - 31 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. BSV Ölper 2000 LSV 09 52 111 5
2. MTV Gifhorn LSV 09 43 107 9
3. MTV Salzgitter LSV 09 10 18 3
4. MTV Vechelde LSV 09 20 63 4
5. Polizei SV Braunschweig LSV 09 11 24 0
6. SC Delphin Salzgitter LSV 09 66 146 15
7. SC Hellas Salzgitter LSV 09 27 62 8
8. SC Salzgitter Sportfreunde e.V. LSV 09 15 21 1
9. SC Vienenburg LSV 09 14 28 0

10. SSG Braunschweig LSV 09 13 36 0
11. SSG Wolfenbüttel LSV 09 36 78 0
12. SST 99 Bad Lauterberg LSV 09 16 58 3
13. SV Anker 06 Gadenstedt LSV 09 21 47 6
14. SV Glück Auf Gebhardshagen LSV 09 6 13 2
15. SV Poseidon Bockenem LSV 09 11 16 0
16. SV Union Seesen 03 LSV 09 11 20 0
17. TSV Rhüden LSV 09 19 37 2
18. TSV Salzgitter LSV 09 37 95 8
19. TuS Clauthal-Zellerfeld LSV 09 31 78 9
20. VfL Wolfsburg e.V. LSV 09 21 50 3
21. WSV 21 Wolfenbüttel LSV 09 0 0 6

480 1108 84
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter Andreas Helmold ( )TSV Salzgitter
Schiedsrichter Kai Mario Falk ( )BSV Ölper 2000
Starter Thomas Hasenjäger ( )SSG Braunschweig
Starter Norbert Böttinger ( )SV Poseidon Bockenem
Sprecher T. Albrecht und D. Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter
Schwimmrichter Silke Niedung ( )SSG Wolfenbüttel
Schwimmrichter .............................. ( )MTV Gifhorn

Zielrichter-Obmann Christine Bobbermin ( )TSV Salzgitter
Zielrichter Christine Bobbermin ( )TSV Salzgitter
Zielrichter Charlotte Ast ( )MTV Vechelde
Zielrichter .............................. ( )MTV Gifhorn

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )VfL Wolfsburg e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 Astrid Heinrich ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 3 Riccarda Ehms ( )Polizei SV Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )SC Salzgitter Sportfreunde e.V.
Zeitnehmer  Bahn 5 Jenny Prätzel ( )TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )MTV Salzgitter
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )TuS Clauthal-Zellerfeld

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obmann Jens Leifheit ( )SST 99 Bad Lauterberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Andreas Kinderman ( )TuS Clauthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 2 n.n. ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )VfL Wolfsburg e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 Jörg Dielenschneider ( )SST 99 Bad Lauterberg
Zeitnehmer  Bahn 5 Tobias Hein ( )MTV Vechelde
Zeitnehmer  Bahn 6 Stefanie Kraus ( )SV Glück Auf Gebhardshagen
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )MTV Gifhorn

Wenderichter-Obmann Claus Bruch ( )SC Vienenburg
Wenderichter  Bahn 1/2 Claus Bruch ( )SC Vienenburg
Wenderichter  Bahn 3/4 Silke Hetscher ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 5/6 Gerharde Müller ( )SV Union Seesen 03

Auswerter Heike Bobeth ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Auswerter Annette Scheeler ( )BSV Ölper 2000
Protokolleingabe Karin Albrecht ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz ( )SC Delphin Salzgitter
Protokollführer Matthias Schneider ( )SC Delphin Salzgitter
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 07.12.2008 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 11.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 11.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:11.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 11.45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil ( weiblich, 2002 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Manya Schnurr ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 3: Carla Brecht ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: June Hoferichter ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: Joyce Fiedler ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Nele Marie Ulbrich ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Meltem Yilmaz ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Jessica Kissinger ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 4: Lucy Wunsch ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 5: Sophie Kemmer ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Sarah Mayer ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Laura Niewerth ( )2002 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Carla Meinecke ( )2002 MTV Gifhorn  1:00,00
Bahn 4: Patricia Hauptmann ( )2003 MTV Gifhorn  1:00,00
Bahn 5: Melina Brasche ( )2003 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6: Lia Henkelmann ( )2004 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Olivia Sokol ( )2003 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:54,80
Bahn 2: Bente Pürschel ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:51,02
Bahn 3: Julia Kühn ( )2003 SC Delphin Salzgitter  0:44,41
Bahn 4: Lorena Büthe ( )2002 SSG Wolfenbüttel  0:45,24
Bahn 5: Ann-Kathrin Augustin ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:52,23
Bahn 6: Neele Kemmer ( )2003 SC Delphin Salzgitter  0:55,59

Lauf 5: Bahn 1: Muriel Bank ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  0:42,16
Bahn 2: Frederike Buch ( )2002 MTV Gifhorn  0:39,90
Bahn 3: Cecilia Bastigkeit ( )2002 VfL Wolfsburg e.V.  0:32,70
Bahn 4: Sophie Kral ( )2002 VfL Wolfsburg e.V.  0:34,96
Bahn 5: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  0:40,79
Bahn 6: Isabelle Tomazi ( )2002 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:44,24

Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich, 2002 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Alexander Geraets ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Falk Fölster ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Darian Schmid ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: Max Gawinski ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: Fabian Scholz ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Ruben Künne ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Till Arnold ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Ole Hackauf ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: Mika Paul Malak ( )2003 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Max Fabian Müller ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 2  25 m Freistil ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Constantin Heieck ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Henri Klein ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Mert Tanrivenmis ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:56,38
Bahn 4: Jan de Boer ( )2002 BSV Ölper 2000  1:00,32
Bahn 5: jaromir Brinkhus ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6: Julian Zelinski ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Jannis Homan ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:46,95
Bahn 2: Markus Kriks ( )2002 BSV Ölper 2000  0:44,33
Bahn 3: Marvin Ohm ( )2003 MTV Gifhorn  0:43,39
Bahn 4: Loris Arnold ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:43,76
Bahn 5: Reiko Haase ( )2002 SC Hellas Salzgitter  0:44,81
Bahn 6: Patrik Magnosi-Martinez ( )2002 BSV Ölper 2000  0:53,02

Lauf 5: Bahn 1: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  0:35,58
Bahn 2: Alexander Knopf ( )2002 TSV Rhüden  0:35,00
Bahn 3: Thilo Philipp ( )2002 VfL Wolfsburg e.V.  0:31,70
Bahn 4: Maurice Hecker ( )2002 VfL Wolfsburg e.V.  0:33,61
Bahn 5: Daniel Schulz ( )2002 SV Union Seesen 03  0:35,26
Bahn 6: Lukas Hildenhagen ( )2002 SV Union Seesen 03  0:37,69

Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Thalia Tegebauer ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Emma Wilkening ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Linda Langemeyer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 5: Blia Sandte ( )2001 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Alina Düren ( )2001 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Clara Henkelmann ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Chiara Meister ( )2001 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 4: Celina Jahnke ( )2001 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 5: Hannah Warnke ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Marie Welge ( )2001 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Hannah Schultz-Seitz ( )2001 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 3: Pia Harenberg ( )2001 TSV Rhüden  1:35,50
Bahn 4: Luise Schoppe ( )2001 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Johanna Graeber ( )2001 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6: Aileen Rothert ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Lara-Sophie Wagner ( )2001 BSV Ölper 2000  1:30,02
Bahn 2: Milene Giebeler ( )2001 TSV Rhüden  1:30,00
Bahn 3: Lisa Marie Blumberg ( )2001 MTV Salzgitter  1:30,00
Bahn 4: Kira Mikosch ( )2001 TSV Rhüden  1:30,00
Bahn 5: Tabea Gillner ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:30,00
Bahn 6: Viviane Winkler ( )2001 TSV Rhüden  1:35,12

Lauf 5: Bahn 1: Finja Behrens ( )2001 BSV Ölper 2000  1:28,02
Bahn 2: Cara Strube ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:27,18
Bahn 3: Sandy Wensing ( )2001 MTV Salzgitter  1:25,24
Bahn 4: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:26,39
Bahn 5: Stine Behrens ( )2001 BSV Ölper 2000  1:28,02
Bahn 6: Jule Martha Pfau ( )2001 MTV Salzgitter  1:30,00
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noch Wettkampf 3  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:25,00
Bahn 2: Alexia Leondarakis ( )2001 TSV Salzgitter  1:24,02
Bahn 3: Anna Wittke ( )2001 TSV Salzgitter  1:20,23
Bahn 4: Paula Charlotte Klubach ( )2001 MTV Salzgitter  1:22,81
Bahn 5: Justine-Soey Probst ( )2001 TSV Rhüden  1:25,00
Bahn 6: Jenny Vieler ( )2001 BSV Ölper 2000  1:25,02

Lauf 7: Bahn 1: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 2: Emily Grett ( )2001 TSV Rhüden  1:12,66
Bahn 3: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:10,00
Bahn 4: Lea-Christin Lipper ( )2001 MTV Salzgitter  1:10,74
Bahn 5: Svea Mauersberger ( )2001 VfL Wolfsburg e.V.  1:14,00
Bahn 6: Sophie Dehn ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:20,00

Lauf 8: Bahn 1: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  1:09,26
Bahn 2: Emily Meineke ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:06,61
Bahn 3: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:05,13
Bahn 4: Mandy Wendt ( )2001 BSV Ölper 2000  1:06,02
Bahn 5: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:08,42
Bahn 6: Madeleine Ohm ( )2001 MTV Gifhorn  1:10,00

Wettkampf 4  50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: Maximilian Rötsch ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 2: Hauke Wolf ( )2001 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Leon Niewerth ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 4: Erik Hackauf ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: Thies Loris Künne ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Simon Schoemaker ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Carlos Dreßler ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Fabian Bockhoff ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: Fabian Täubert ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6: Alexander Moß ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Nils Fölster ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Bastian Brömer ( )2001 SC Delphin Salzgitter  2:08,64
Bahn 3: Chris Rosenmüller ( )2001 TSV Salzgitter  1:41,16
Bahn 4: Ole Czarnowske ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:58,39
Bahn 5: Tom Schulz ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6: Jan Maylahn ( )2001 SV Glück Auf Gebhardshagen __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:27,67
Bahn 2: Ole Schellmann ( )2001 TSV Rhüden  1:23,32
Bahn 3: Sören Vahle ( )2001 VfL Wolfsburg e.V.  1:08,00
Bahn 4: Justus Hepe ( )2001 TSV Rhüden  1:12,36
Bahn 5: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:23,63
Bahn 6: Kim Andreas Hackspiel ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:40,00
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Wettkampf 5  25 m Rücken ( weiblich, 2002 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: June Hoferichter ( )2002 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Julia Kühn ( )2003 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Esther Schoemaker ( )2003 BSV Ölper 2000  1:08,75
Bahn 4: Melina Brasche ( )2003 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Nele Marie Ulbrich ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Frederike Buch ( )2002 MTV Gifhorn  0:50,00
Bahn 2: Muriel Bank ( )2002 SV Anker 06 Gadenstedt  0:33,18
Bahn 3: Sophie Kral ( )2002 VfL Wolfsburg e.V.  0:30,86
Bahn 4: Cecilia Bastigkeit ( )2002 VfL Wolfsburg e.V.  0:31,45
Bahn 5: Isabel Grüne ( )2002 SV Union Seesen 03  0:38,65
Bahn 6: Luzie Scharbatke ( )2003 SV Anker 06 Gadenstedt  0:57,08

Wettkampf 6  25 m Rücken ( männlich, 2002 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jannis Homan ( )2002 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Thilo Philipp ( )2002 VfL Wolfsburg e.V.  0:42,24
Bahn 4: Marvin Ohm ( )2003 MTV Gifhorn  0:59,38
Bahn 5: Darian Schmid ( )2003 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Maurice Hecker ( )2002 VfL Wolfsburg e.V.  0:41,12
Bahn 3: Reik Maretzki ( )2002 MTV Gifhorn  0:35,05
Bahn 4: Markus Kriks ( )2002 BSV Ölper 2000  0:39,47
Bahn 5: Reiko Haase ( )2002 SC Hellas Salzgitter  0:41,35
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2001 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: Celina Jahnke ( )2001 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 2: Anna Wittke ( )2001 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Marie Welge ( )2001 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Alina Düren ( )2001 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Johanna Graeber ( )2001 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6: Clara Henkelmann ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Blia Sandte ( )2001 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Linda Langemeyer ( )2001 SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 3: Hannah Schultz-Seitz ( )2001 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 4: Thalia Tegebauer ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: Chiara Meister ( )2001 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 6: Aileen Rothert ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Donna Hannig ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:39,06
Bahn 2: Stine Behrens ( )2001 BSV Ölper 2000  1:38,02
Bahn 3: Sophia Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:34,00
Bahn 4: Hannah Ebeling ( )2001 SSG Wolfenbüttel  1:36,40
Bahn 5: Finja Behrens ( )2001 BSV Ölper 2000  1:38,02
Bahn 6: Lara-Sophie Wagner ( )2001 BSV Ölper 2000  1:40,02
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noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Jenny Vieler ( )2001 BSV Ölper 2000  1:30,02
Bahn 2: Sophie Dehn ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:30,00
Bahn 3: Lea-Christin Lipper ( )2001 MTV Salzgitter  1:19,62
Bahn 4: Pia Speh ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:24,13
Bahn 5: Cara Strube ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:30,00
Bahn 6: Alexia Leondarakis ( )2001 TSV Salzgitter  1:30,07

Lauf 5: Bahn 1: Svea Mauersberger ( )2001 VfL Wolfsburg e.V.  1:17,00
Bahn 2: Madeleine Ohm ( )2001 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 3: Mandy Wendt ( )2001 BSV Ölper 2000  1:06,02
Bahn 4: Daniela Giffhorn ( )2001 MTV Salzgitter  1:10,54
Bahn 5: Franziska Hauptmann ( )2001 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 6: Carolin Benkert ( )2001 SC Hellas Salzgitter  1:18,00

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2001 - 2001 )

Lauf 1: Bahn 1: Thies Loris Künne ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Chris Rosenmüller ( )2001 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Simon Schoemaker ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: Erik Hackauf ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: Maximilian Kröger ( )2001 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Alexander Moß ( )2001 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Merlin Schernich ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:35,00
Bahn 3: Sören Vahle ( )2001 VfL Wolfsburg e.V.  1:12,00
Bahn 4: Yanic Honsberg ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:18,37
Bahn 5: Tom Schulz ( )2001 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungsabschnitt

Schiedsrichter Andreas Helmold ( )TSV Salzgitter
Schiedsrichter Kai Mario Falk ( )BSV Ölper 2000
Starter Thomas Hasenjäger ( )SSG Braunschweig
Starter Norbert Böttinger ( )SV Poseidon Bockenem
Sprecher T. Albrecht und D. Ostermann ( )SC Delphin Salzgitter
Schwimmrichter Silke Niedung ( )SSG Wolfenbüttel
Schwimmrichter .............................. ( )MTV Gifhorn

Zielrichter-Obmann Christine Bobbermin ( )TSV Salzgitter
Zielrichter Christine Bobbermin ( )TSV Salzgitter
Zielrichter Charlotte Ast ( )MTV Vechelde
Zielrichter .............................. ( )MTV Gifhorn

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )VfL Wolfsburg e.V.
Zeitnehmer  Bahn 2 Astrid Heinrich ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer  Bahn 3 Riccarda Ehms ( )Polizei SV Braunschweig
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )SC Salzgitter Sportfreunde e.V.
Zeitnehmer  Bahn 5 Jenny Prätzel ( )TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )MTV Salzgitter
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )TuS Clauthal-Zellerfeld

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obmann Jens Leifheit ( )SST 99 Bad Lauterberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Andreas Kinderman ( )TuS Clauthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 2 n.n. ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )VfL Wolfsburg e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 Jörg Dielenschneider ( )SST 99 Bad Lauterberg
Zeitnehmer  Bahn 5 Tobias Hein ( )MTV Vechelde
Zeitnehmer  Bahn 6 Stefanie Kraus ( )SV Glück Auf Gebhardshagen
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )MTV Gifhorn

Wenderichter-Obmann Claus Bruch ( )SC Vienenburg
Wenderichter  Bahn 1/2 Claus Bruch ( )SC Vienenburg
Wenderichter  Bahn 3/4 Silke Hetscher ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 5/6 Gerharde Müller ( )SV Union Seesen 03

Auswerter Heike Bobeth ( )SV Anker 06 Gadenstedt
Auswerter Annette Scheeler ( )BSV Ölper 2000
Protokolleingabe Karin Albrecht ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz ( )SC Delphin Salzgitter
Protokollführer Matthias Schneider ( )SC Delphin Salzgitter
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 07.12.2008 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 11.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 11.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:11.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: unmittelbar nach WK 8

Wettkampf 9  4x50 m Lagen ( weiblich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 1900 - 2000 SV Anker 06 Gadenstedt  3:00,00
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  2:25,08
Bahn 3: 1. Mannschaft TuS Clauthal-Zellerfeld  2:15,00
Bahn 4: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:20,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 1900 - 2000 TSV Rhüden  2:49,00
Bahn 6: 1. Mannschaft BSV Ölper 2000 __:__,__

Wettkampf 10  4x50 m Lagen ( männlich, 2000 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 3. Mannschaft MTV Vechelde  2:23,68
Bahn 2: 1. Mannschaft SST 99 Bad Lauterberg  2:13,68
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  2:10,00
Bahn 4: 2. Mannschaft TuS Clauthal-Zellerfeld  2:12,00
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  2:19,93
Bahn 6:

Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1: Finja Stephan ( )1997 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 2: Yasemin Yilmaz ( )2000 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Catalina Heieck ( )1999 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Hannah Kolhoff ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Gina Stalf ( )1998 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6: Katharina Henne ( )2000 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Angeline Sommer ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Jorina Gottschalk ( )2000 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 3: Jessica Wasner ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:37,69
Bahn 4: Lena Mitschke ( )2000 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 5: Kara Dieckwisch ( )1999 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 6: Leonie Vieler ( )1999 BSV Ölper 2000 __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Johanna Sofie Arnold ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:26,89
Bahn 2: Nora Derner ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:15,00
Bahn 3: Megan Menke ( )2000 SC Vienenburg  1:14,34
Bahn 4: Anabel Richter ( )1999 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 5: Fabienne Okon ( )2000 BSV Ölper 2000  1:22,59
Bahn 6: Kimberly Staats ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:27,29

Lauf 4: Bahn 1: Christine Zimmermann ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:13,42
Bahn 2: Sarah Magnosi-Martinez ( )2000 BSV Ölper 2000  1:11,78
Bahn 3: Kristina Grove-Heike ( )1997 SSG Braunschweig  1:10,49
Bahn 4: Corinna Ficht ( )2000 MTV Gifhorn  1:11,15
Bahn 5: Yordanos Siebert ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:12,89
Bahn 6: Ljubow Becker ( )1997 SC Hellas Salzgitter  1:13,46
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Antonia Krull ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:10,00
Bahn 2: Michelle Felten ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:09,23
Bahn 3: Gwen Spelly ( )1999 BSV Ölper 2000  1:07,55
Bahn 4: Swantje John ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:08,00
Bahn 5: Lea Herse ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:09,36
Bahn 6: Anna de Boer ( )2000 BSV Ölper 2000  1:10,26

Lauf 6: Bahn 1: Jacqueline Kriesell ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:07,44
Bahn 2: Annalena Weißer ( )1998 SC Vienenburg  1:06,13
Bahn 3: Gesine Effe ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:04,54
Bahn 4: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:05,51
Bahn 5: Christina Cordts ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:07,18
Bahn 6: Lara Haase ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  1:07,45

Lauf 7: Bahn 1: Anna-Lena Preuß ( )1999 TSV Salzgitter  1:03,37
Bahn 2: Veronika Kissinger ( )1997 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:02,96
Bahn 3: Louise Meister ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:02,54
Bahn 4: Celina Kaluza ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:02,96
Bahn 5: Elisa Hölscher ( )1998 BSV Ölper 2000  1:02,99
Bahn 6: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Seesen 03  1:04,08

Lauf 8: Bahn 1: Sandy Dausch ( )1998 SC Vienenburg  1:02,02
Bahn 2: Hannah Hübner ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  0:59,98
Bahn 3: Vivien Linke ( )1998 TSV Salzgitter  0:59,57
Bahn 4: Anna Lena Kröger ( )1997 SSG Braunschweig  0:59,73
Bahn 5: Charlot Weißer ( )2000 SC Vienenburg  1:01,41
Bahn 6: Marie Ahrens ( )1999 SV Union Seesen 03  1:02,16

Lauf 9: Bahn 1: Sarah Arnold ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:58,38
Bahn 2: Mayra Schmidt ( )1997 BSV Ölper 2000  0:57,03
Bahn 3: Julia Margjini ( )2000 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:56,85
Bahn 4: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:57,00
Bahn 5: Paula Boll ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:57,69
Bahn 6: Thea Hamann ( )2000 BSV Ölper 2000  0:59,45

Lauf 10: Bahn 1: Ramona Hilse ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:56,09
Bahn 2: Wiebke Buch ( )1998 MTV Gifhorn  0:55,57
Bahn 3: Svenja Pfeifruk ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:54,66
Bahn 4: Antonia Knorn ( )1998 MTV Gifhorn  0:55,29
Bahn 5: Hannah Sahlmann ( )1997 TSV Salzgitter  0:55,64
Bahn 6: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  0:56,12

Lauf 11: Bahn 1: Gerit Olschewski ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:54,56
Bahn 2: Isabel Ache ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:54,00
Bahn 3: Anna Meinecke ( )1997 MTV Gifhorn  0:53,24
Bahn 4: Jule Marie Niedung ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:54,00
Bahn 5: Lena Bernhardt ( )1998 SC Vienenburg  0:54,16
Bahn 6: Carola Nieswandt ( )1998 MTV Vechelde  0:54,61

Lauf 12: Bahn 1: Merle Marks ( )1999 TSV Salzgitter  0:52,80
Bahn 2: Darlene Cronjäger ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:52,39
Bahn 3: Carolin Giffhorn ( )1997 MTV Salzgitter  0:52,10
Bahn 4: Nicole Kutzer ( )1997 MTV Vechelde  0:52,34
Bahn 5: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  0:52,61
Bahn 6: Isabella Margjini ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:53,03
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 13: Bahn 1: Ann-Sophie Breiting ( )1999 MTV Vechelde  0:51,57
Bahn 2: Nathalie Prätzel ( )1997 TSV Rhüden  0:51,11
Bahn 3: Cassandra Ristau ( )1997 SSG Wolfenbüttel  0:51,00
Bahn 4: Saskia Kollodzieyski ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:51,06
Bahn 5: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  0:51,51
Bahn 6: Lara Ramlow ( )1999 SST 99 Bad Lauterberg  0:51,78

Lauf 14: Bahn 1: Nina Schaper ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:51,00
Bahn 2: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  0:49,76
Bahn 3: Rika Böttcher ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:48,66
Bahn 4: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  0:49,63
Bahn 5: Fiona Steinmann ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:51,00
Bahn 6: Alina Saymé ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:51,00

Lauf 15: Bahn 1: Sophia Giere ( )1997 MTV Vechelde  0:48,31
Bahn 2: Vanessa Gabrisch ( )1997 TSV Salzgitter  0:47,69
Bahn 3: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  0:47,17
Bahn 4: Merle Dröttboom ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:47,54
Bahn 5: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  0:48,17
Bahn 6: Svea Leifheit ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:48,33

Lauf 16: Bahn 1: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:46,20
Bahn 2: Annalena Schulte ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:44,56
Bahn 3: Elina Eisenberger ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:42,50
Bahn 4: Xenia Leondarakis ( )1997 TSV Salzgitter  0:42,93
Bahn 5: Luisa Leinwetter ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:46,09
Bahn 6: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:47,11

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Niklas Wagner ( )1999 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Torge Henrik Hauberg ( )2000 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Sinan Izberk ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Daniel Fasterling ( )1999 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: Paul William Kuhn ( )2000 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 5: Yannis Hilgers ( )1999 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:27,14
Bahn 2: Kilian Kostorz ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:18,75
Bahn 3: Björn Lüer ( )1999 MTV Vechelde  1:11,79
Bahn 4: Florian Bischoff ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:17,80
Bahn 5: Paul Gotterke ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  1:22,20
Bahn 6: Nick Mathias ( )1999 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Nick Schröder ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:11,00
Bahn 2: Finn Großmann ( )2000 TSV Rhüden  1:09,38
Bahn 3: Maurice Schneider ( )1997 TSV Salzgitter  1:07,22
Bahn 4: Kjell Pytlik ( )1998 BSV Ölper 2000  1:08,16
Bahn 5: Tristan Koch ( )2000 BSV Ölper 2000  1:10,02
Bahn 6: Niklas Middelberg ( )2000 BSV Ölper 2000  1:11,51
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Lorenz Engel ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  1:05,62
Bahn 2: Lucas Andreas ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:03,80
Bahn 3: Tim Jahnke ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  0:59,87
Bahn 4: Felix Eichhorn ( )2000 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:59,99
Bahn 5: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:05,13
Bahn 6: Tim Mauersberger ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:07,20

Lauf 6: Bahn 1: Alexander Bruns ( )1997 MTV Vechelde  0:59,00
Bahn 2: Pieris Sourkounis ( )1999 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:58,16
Bahn 3: Dominik Wurm ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:58,00
Bahn 4: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:58,14
Bahn 5: Artur Timochkin ( )1999 BSV Ölper 2000  0:58,36
Bahn 6: Torben Kemmer ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:59,42

Lauf 7: Bahn 1: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:57,16
Bahn 2: Patrick Motzek ( )1999 BSV Ölper 2000  0:56,82
Bahn 3: Jorge Zips ( )1999 BSV Ölper 2000  0:56,17
Bahn 4: Alexander Cordts ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:56,44
Bahn 5: Anton Timochkin ( )1999 BSV Ölper 2000  0:56,91
Bahn 6: Jonas Schulte ( )1999 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:57,68

Lauf 8: Bahn 1: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:56,00
Bahn 2: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  0:55,80
Bahn 3: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:54,45
Bahn 4: Marty Holzkamp ( )1998 TSV Salzgitter  0:55,02
Bahn 5: Marc Ackenhausen ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  0:55,83
Bahn 6: James Neumann ( )2000 BSV Ölper 2000  0:56,13

Lauf 9: Bahn 1: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:53,76
Bahn 2: Jannes Kielmann ( )1998 MTV Gifhorn  0:53,43
Bahn 3: Malte Fischer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:53,20
Bahn 4: Patrik Belzer ( )1999 SST 99 Bad Lauterberg  0:53,20
Bahn 5: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:53,54
Bahn 6: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  0:54,20

Lauf 10: Bahn 1: Mirco Herbst ( )1998 SV Anker 06 Gadenstedt  0:51,88
Bahn 2: Pascal Kowolik ( )1998 TSV Salzgitter  0:51,67
Bahn 3: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:50,57
Bahn 4: Thies Kolbow ( )1997 SSG Wolfenbüttel  0:50,92
Bahn 5: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:51,86
Bahn 6: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:52,48

Lauf 11: Bahn 1: Timo Müller ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:50,29
Bahn 2: Alexander Holleck ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:49,95
Bahn 3: Manuel Dielenschneider ( )1997 SST 99 Bad Lauterberg  0:49,57
Bahn 4: Lars Schmidt ( )1999 MTV Gifhorn  0:49,89
Bahn 5: Paul Franzke ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:49,97
Bahn 6: Maximilian Wurm ( )1997 SSG Braunschweig  0:50,52

Lauf 12: Bahn 1: Christopher Banse ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:49,03
Bahn 2: Jonas Schneider ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:48,48
Bahn 3: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:47,54
Bahn 4: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:47,91
Bahn 5: Johannes Fürle ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:48,78
Bahn 6: Nick Näther ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  0:49,37
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Lauf 13: Bahn 1: Julian Miege ( )1997 TSV Salzgitter  0:44,48
Bahn 2: Jan Stallmann ( )1999 TSV Salzgitter  0:44,35
Bahn 3: Jeremias Albrecht ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:44,22
Bahn 4: Lorenz Albrecht ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:44,28
Bahn 5: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:44,39
Bahn 6: Tim Thomas ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:45,91

Wettkampf 13  100 m Brust ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Melinda Coskun ( )1996 TSV Salzgitter  2:03,98
Bahn 3: Laura Höbbel ( )1995 SV Union Seesen 03  1:59,63
Bahn 4: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen  2:03,49
Bahn 5: Maren Derner ( )1996 Polizei SV Braunschweig  2:12,83
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Sahra Irban ( )1994 SC Hellas Salzgitter  1:58,28
Bahn 2: Sophie-Vivien Mann ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:56,33
Bahn 3: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:54,97
Bahn 4: Jil Potthast ( )1996 MTV Vechelde  1:55,63
Bahn 5: Maike-Carolin Engel ( )1996 MTV Vechelde  1:57,32
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Chiara Wilhelm ( )1995 SV Anker 06 Gadenstedt  1:53,15
Bahn 2: Stefanie Holzberg ( )1985 SC Hellas Salzgitter  1:52,26
Bahn 3: Lena Wiedemann ( )1993 SV Poseidon Bockenem  1:50,98
Bahn 4: Annika Bothe ( )1995 Polizei SV Braunschweig  1:51,74
Bahn 5: Larissa Festerling ( )1995 SV Anker 06 Gadenstedt  1:52,47
Bahn 6: Tamara Bothe ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:54,64

Lauf 4: Bahn 1: Sophie Scharbatke ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:49,83
Bahn 2: Fabienne Engel ( )1996 TSV Rhüden  1:48,65
Bahn 3: Janina Dröge ( )1996 SV Union Seesen 03  1:47,91
Bahn 4: Annalena Schwarz ( )1996 MTV Gifhorn  1:48,13
Bahn 5: Annabell Wolff ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:49,15
Bahn 6: Ava Sissis ( )1996 MTV Vechelde  1:50,83

Lauf 5: Bahn 1: Giulia Buchmann ( )1991 SV Anker 06 Gadenstedt  1:47,09
Bahn 2: Danielle Dennin ( )1994 SC Vienenburg  1:46,13
Bahn 3: Kristina Bochmann ( )1988 SC Delphin Salzgitter  1:45,01
Bahn 4: Vanessa Herbst ( )1990 SV Anker 06 Gadenstedt  1:45,75
Bahn 5: Laura Wegener ( )1996 MTV Vechelde  1:46,46
Bahn 6: Josephine Nagaitschik ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:47,17

Lauf 6: Bahn 1: Lisa Renndorf ( )1996 TSV Salzgitter  1:44,23
Bahn 2: Linda Sahlmann ( )1995 TSV Salzgitter  1:43,13
Bahn 3: Sarah Borchert ( )1995 MTV Vechelde  1:41,78
Bahn 4: Vera Mücke ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:42,65
Bahn 5: Gloria Hoffmann ( )1994 SC Vienenburg  1:43,89
Bahn 6: Carolin Broihan ( )1996 TSV Salzgitter  1:44,57

Lauf 7: Bahn 1: Saskia Bahr ( )1994 SC Hellas Salzgitter  1:41,19
Bahn 2: Michelle Schulz ( )1994 SC Hellas Salzgitter  1:40,67
Bahn 3: Lena Kosmützky ( )1994 SC Hellas Salzgitter  1:39,31
Bahn 4: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:40,00
Bahn 5: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:40,90
Bahn 6: Daniela Preuß ( )1996 TSV Salzgitter  1:41,19
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noch Wettkampf 13  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 8: Bahn 1: Sophie Leistner ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:38,22
Bahn 2: Nele Töpperwien ( )1996 TSV Rhüden  1:36,53
Bahn 3: Lisa Helbig ( )1992 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:35,70
Bahn 4: Sandra Näther ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:35,72
Bahn 5: Lena Skopek ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:38,04
Bahn 6: Myriam Herbst ( )1991 SV Anker 06 Gadenstedt  1:39,21

Lauf 9: Bahn 1: Pia Ander ( )1996 TSV Salzgitter  1:34,32
Bahn 2: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:33,41
Bahn 3: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:33,09
Bahn 4: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:33,18
Bahn 5: Denise von Cisewski ( )1994 TSV Salzgitter  1:34,12
Bahn 6: Ronja Schaper ( )1995 SSG Wolfenbüttel  1:35,00

Lauf 10: Bahn 1: Katharina Lauke ( )1992 MTV Vechelde  1:31,98
Bahn 2: Nadine Saymé ( )1994 SSG Wolfenbüttel  1:30,00
Bahn 3: Inka Dienemann ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:24,52
Bahn 4: Marleen Albrecht ( )1991 SC Delphin Salzgitter  1:26,04
Bahn 5: Sabrina Gabas ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:30,70
Bahn 6: Anne Boczaga ( )1996 TSV Salzgitter  1:32,72

Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jan-Niklas Menzel ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  2:05,20
Bahn 3: Leon Hanne ( )1996 TSV Salzgitter  1:52,66
Bahn 4: Till de Wreede ( )1996 Polizei SV Braunschweig  1:56,70
Bahn 5: Benjamin Künstler ( )1996 MTV Vechelde  2:14,39
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Matthis Olschewski ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:51,44
Bahn 3: Jannes Langemann ( )1996 SSG Braunschweig  1:47,00
Bahn 4: Jan-Dirk Knorn ( )1996 MTV Gifhorn  1:48,05
Bahn 5: Julian Otto ( )1996 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:51,59
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Michael Rosemann ( )1996 MTV Gifhorn  1:46,47
Bahn 2: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:44,04
Bahn 3: Jannik Lämmer ( )1996 MTV Gifhorn  1:41,81
Bahn 4: Markus Böse ( )1995 Polizei SV Braunschweig  1:43,00
Bahn 5: Lennart Willenborg ( )1995 SSG Braunschweig  1:45,16
Bahn 6: Tobias Schneider ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:46,56

Lauf 4: Bahn 1: Timo Jahnel ( )1990 SC Delphin Salzgitter  1:38,97
Bahn 2: Jonathan Olschewski ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:38,59
Bahn 3: Arne Stoffregen ( )1991 SV Union Seesen 03  1:37,02
Bahn 4: Sascha René Droit ( )1992 MTV Vechelde  1:37,37
Bahn 5: Marvin Schormann ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:38,85
Bahn 6: Sven Sander ( )1993 SV Poseidon Bockenem  1:41,08

Lauf 5: Bahn 1: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:35,88
Bahn 2: Niels Günther ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:34,82
Bahn 3: Christoph Schulz ( )1996 MTV Gifhorn  1:34,43
Bahn 4: Tino Grabowski ( )1992 MTV Vechelde  1:34,44
Bahn 5: Manuel Krüger ( )1994 MTV Gifhorn  1:35,31
Bahn 6: Tom Pötzschke ( )1994 SV Anker 06 Gadenstedt  1:36,90
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noch Wettkampf 14  100 m Brust ( männlich )

Lauf 6: Bahn 1: Maximilian Szorec ( )1996 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:33,73
Bahn 2: Jonas Mecke ( )1992 MTV Vechelde  1:32,69
Bahn 3: Kevin Prätzel ( )1993 TSV Rhüden  1:31,20
Bahn 4: Julius Buch ( )1994 MTV Gifhorn  1:32,19
Bahn 5: Robin Czymai ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:33,49
Bahn 6: Philipp Lüer ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:33,98

Lauf 7: Bahn 1: Tim Möller ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:30,73
Bahn 2: Tim Barthauer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:29,31
Bahn 3: Justin Phil Kapelar ( )1996 TSV Salzgitter  1:28,59
Bahn 4: Mike Korfmacher ( )1995 TSV Salzgitter  1:29,20
Bahn 5: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:30,45
Bahn 6: Tim Moritz ( )1994 SC Vienenburg  1:30,76

Lauf 8: Bahn 1: Christof Hellmann ( )1991 MTV Vechelde  1:28,36
Bahn 2: Nico Möller ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:23,16
Bahn 3: Marc-André Droit ( )1990 MTV Vechelde  1:22,80
Bahn 4: Rene` Kneip ( )1991 TSV Salzgitter  1:22,90
Bahn 5: Tim Gries ( )1990 MTV Vechelde  1:25,85
Bahn 6: Sören Novin ( )1986 Polizei SV Braunschweig  1:28,53

Lauf 9: Bahn 1: Jonas Helbig ( )1994 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:20,91
Bahn 2: Christian Rosemann ( )1990 MTV Gifhorn  1:19,60
Bahn 3: Maik Biermann ( )1987 SSG Braunschweig  1:16,00
Bahn 4: Henrik Fischer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:17,78
Bahn 5: Nikolaos Argirusis ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:19,60
Bahn 6: Mario Gerstmann ( )1989 SC Vienenburg  1:21,63

Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Luise Wilkening ( )1998 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Kimberly Staats ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:22,52
Bahn 4: Jessica Wasner ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:35,00
Bahn 5: Jorina Gottschalk ( )2000 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lisa Böse ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:20,00
Bahn 2: Gesine Effe ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:13,80
Bahn 3: Katharina Popke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  1:11,24
Bahn 4: Corinna Ficht ( )2000 MTV Gifhorn  1:11,29
Bahn 5: Lisa Müller ( )1998 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:15,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Anabel Richter ( )1999 MTV Gifhorn  1:10,00
Bahn 2: Lea Herse ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:08,95
Bahn 3: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter  1:07,82
Bahn 4: Christina Cordts ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:08,09
Bahn 5: Charlotte Mellin ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:09,23
Bahn 6: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:11,21

Lauf 4: Bahn 1: Jacqueline Kriesell ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:07,44
Bahn 2: Majken Schuschke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  1:06,37
Bahn 3: Celina Kaluza ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:05,89
Bahn 4: Michelle Felten ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:06,37
Bahn 5: Katharina Henne ( )2000 BSV Ölper 2000  1:07,26
Bahn 6: Sandy Dausch ( )1998 SC Vienenburg  1:07,81
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noch Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Louise Meister ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:05,38
Bahn 2: Belana Hartmann ( )2000 SC Vienenburg  1:04,80
Bahn 3: Gwen Spelly ( )1999 BSV Ölper 2000  1:04,44
Bahn 4: Hannah Hübner ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:04,74
Bahn 5: Yordanos Siebert ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:05,00
Bahn 6: Saskia Burkert ( )1997 SV Poseidon Bockenem  1:05,40

Lauf 6: Bahn 1: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:00,85
Bahn 2: Lena Mitschke ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:00,41
Bahn 3: Sarah Magnosi-Martinez ( )2000 BSV Ölper 2000  0:59,80
Bahn 4: Antonia Krull ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:00,00
Bahn 5: Dominique Kraus ( )1999 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:00,82
Bahn 6: Anna de Boer ( )2000 BSV Ölper 2000  1:03,43

Lauf 7: Bahn 1: Elisa Hölscher ( )1998 BSV Ölper 2000  0:58,64
Bahn 2: Kara Dieckwisch ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  0:57,72
Bahn 3: Paula Boll ( )1998 SC Hellas Salzgitter  0:57,00
Bahn 4: Ramona Hilse ( )1999 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:57,10
Bahn 5: Wiebke Buch ( )1998 MTV Gifhorn  0:58,29
Bahn 6: Sarah Arnold ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:59,36

Lauf 8: Bahn 1: Charlot Weißer ( )2000 SC Vienenburg  0:55,36
Bahn 2: Annalena Weißer ( )1998 SC Vienenburg  0:54,56
Bahn 3: Saskia Kollodzieyski ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:52,60
Bahn 4: Julia Margjini ( )2000 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:53,63
Bahn 5: Nora Derner ( )1998 Polizei SV Braunschweig  0:55,00
Bahn 6: Thea Hamann ( )2000 BSV Ölper 2000  0:56,93

Lauf 9: Bahn 1: Svenja Pfeifruk ( )1999 SC Hellas Salzgitter  0:50,83
Bahn 2: Vivien Linke ( )1998 TSV Salzgitter  0:50,67
Bahn 3: Carola Nieswandt ( )1998 MTV Vechelde  0:49,53
Bahn 4: Merle Marks ( )1999 TSV Salzgitter  0:50,50
Bahn 5: Anna Lena Kröger ( )1997 SSG Braunschweig  0:50,80
Bahn 6: Gina Stalf ( )1998 BSV Ölper 2000  0:52,60

Lauf 10: Bahn 1: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:49,00
Bahn 2: Gerit Olschewski ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:48,82
Bahn 3: Rika Böttcher ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:47,91
Bahn 4: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  0:48,68
Bahn 5: Jennifer Oppermann ( )1998 SC Vienenburg  0:48,98
Bahn 6: Kristina Grove-Heike ( )1997 SSG Braunschweig  0:49,11

Lauf 11: Bahn 1: Lara Ramlow ( )1999 SST 99 Bad Lauterberg  0:47,29
Bahn 2: Nathalie Prätzel ( )1997 TSV Rhüden  0:47,11
Bahn 3: Alexa Johanne Pfau ( )1999 MTV Salzgitter  0:46,30
Bahn 4: Swantje John ( )1997 Polizei SV Braunschweig  0:46,37
Bahn 5: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:47,14
Bahn 6: Leonie Vieler ( )1999 BSV Ölper 2000  0:47,60

Lauf 12: Bahn 1: Lena Bernhardt ( )1998 SC Vienenburg  0:45,89
Bahn 2: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:45,54
Bahn 3: Ann-Sophie Breiting ( )1999 MTV Vechelde  0:44,96
Bahn 4: Mayra Schmidt ( )1997 BSV Ölper 2000  0:45,34
Bahn 5: Hannah Sahlmann ( )1997 TSV Salzgitter  0:45,70
Bahn 6: Isabel Ache ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:46,00
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noch Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 13: Bahn 1: Lena Langemeyer ( )1997 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:43,48
Bahn 2: Nicole Kutzer ( )1997 MTV Vechelde  0:43,46
Bahn 3: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  0:43,07
Bahn 4: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  0:43,28
Bahn 5: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  0:43,48
Bahn 6: Isabella Margjini ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:43,62

Lauf 14: Bahn 1: Vanessa Gabrisch ( )1997 TSV Salzgitter  0:42,41
Bahn 2: Cassandra Ristau ( )1997 SSG Wolfenbüttel  0:42,00
Bahn 3: Finja Stephan ( )1997 BSV Ölper 2000  0:41,47
Bahn 4: Darlene Cronjäger ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:41,81
Bahn 5: Jule Marie Niedung ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:42,00
Bahn 6: Sophia Giere ( )1997 MTV Vechelde  0:42,63

Lauf 15: Bahn 1: Nina Schaper ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:40,50
Bahn 2: Merle Dröttboom ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:40,26
Bahn 3: Alina Saymé ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:40,00
Bahn 4: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  0:40,00
Bahn 5: Fiona Steinmann ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:40,50
Bahn 6: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  0:40,71

Lauf 16: Bahn 1: Carolin Giffhorn ( )1997 MTV Salzgitter  0:39,17
Bahn 2: Anna Meinecke ( )1997 MTV Gifhorn  0:38,90
Bahn 3: Svea Leifheit ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:38,17
Bahn 4: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:38,74
Bahn 5: Cora Maria Sourkounis ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:39,13
Bahn 6: Antonia Knorn ( )1998 MTV Gifhorn  0:39,58

Lauf 17: Bahn 1: Elina Eisenberger ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:37,20
Bahn 2: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  0:36,41
Bahn 3: Luisa Leinwetter ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:35,67
Bahn 4: Tessa Müller ( )1997 SC Hellas Salzgitter  0:35,82
Bahn 5: Annalena Schulte ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:36,63
Bahn 6: Xenia Leondarakis ( )1997 TSV Salzgitter  0:37,44

Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Yannis Hilgers ( )1999 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 3: Daniel Fasterling ( )1999 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: Mika Schaper ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: Nick Mathias ( )1999 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Leo Keller ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:29,13
Bahn 2: Adrian Brasche ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:20,00
Bahn 3: Florian Bischoff ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:18,54
Bahn 4: Kilian Kostorz ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:18,60
Bahn 5: Sinan Izberk ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:21,57
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Tristan Koch ( )2000 BSV Ölper 2000  1:15,02
Bahn 2: Silas Heuer ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:11,09
Bahn 3: Jan-Luca Zielinska ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:10,16
Bahn 4: Felix Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:10,50
Bahn 5: Björn Lüer ( )1999 MTV Vechelde  1:11,79
Bahn 6: Marc Lucas Popke ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:15,42
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noch Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Tim Mauersberger ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:04,16
Bahn 2: Torge Henrik Hauberg ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:04,00
Bahn 3: Niklas Middelberg ( )2000 BSV Ölper 2000  1:02,75
Bahn 4: Maurice Schneider ( )1997 TSV Salzgitter  1:03,24
Bahn 5: Artur Timochkin ( )1999 BSV Ölper 2000  1:04,00
Bahn 6: Niklas Wagner ( )1999 BSV Ölper 2000  1:06,90

Lauf 5: Bahn 1: Paul Gotterke ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  1:01,94
Bahn 2: Jan-Christopher Lipper ( )1998 MTV Salzgitter  1:01,28
Bahn 3: James Neumann ( )2000 BSV Ölper 2000  0:59,82
Bahn 4: Maximilian Form ( )1999 Polizei SV Braunschweig  1:00,23
Bahn 5: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  1:01,58
Bahn 6: Yannik Hellmuth ( )1998 SV Poseidon Bockenem  1:02,62

Lauf 6: Bahn 1: Alexander Cordts ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:58,68
Bahn 2: Felix Eichhorn ( )2000 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:57,57
Bahn 3: Tim Schmitz ( )1997 Polizei SV Braunschweig  0:57,07
Bahn 4: Jonas Schulte ( )1999 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:57,16
Bahn 5: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  0:58,06
Bahn 6: Lucas Andreas ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  0:59,28

Lauf 7: Bahn 1: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:56,00
Bahn 2: Alexander Bruns ( )1997 MTV Vechelde  0:51,82
Bahn 3: Pieris Sourkounis ( )1999 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:51,41
Bahn 4: Anton Timochkin ( )1999 BSV Ölper 2000  0:51,75
Bahn 5: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:51,86
Bahn 6: Tim Jahnke ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  0:56,47

Lauf 8: Bahn 1: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:50,02
Bahn 2: Maximilian Wurm ( )1997 SSG Braunschweig  0:50,00
Bahn 3: Dominik Wurm ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:49,00
Bahn 4: Torben Kemmer ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:49,48
Bahn 5: Luca Rieck ( )1999 SSG Wolfenbüttel  0:50,00
Bahn 6: Moritz Klubach ( )1999 MTV Salzgitter  0:50,35

Lauf 9: Bahn 1: Kjell Pytlik ( )1998 BSV Ölper 2000  0:48,51
Bahn 2: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:48,24
Bahn 3: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:46,98
Bahn 4: Lorenz Engel ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  0:48,13
Bahn 5: Marty Holzkamp ( )1998 TSV Salzgitter  0:48,24
Bahn 6: Patrick Motzek ( )1999 BSV Ölper 2000  0:48,98

Lauf 10: Bahn 1: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:46,32
Bahn 2: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  0:46,17
Bahn 3: Thies Kolbow ( )1997 SSG Wolfenbüttel  0:45,16
Bahn 4: Jorge Zips ( )1999 BSV Ölper 2000  0:45,89
Bahn 5: Marc Ackenhausen ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  0:46,20
Bahn 6: Paul Franzke ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:46,40

Lauf 11: Bahn 1: Malte Fischer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:44,57
Bahn 2: Lars Schmidt ( )1999 MTV Gifhorn  0:44,03
Bahn 3: Jannes Kielmann ( )1998 MTV Gifhorn  0:43,04
Bahn 4: Christopher Banse ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:43,22
Bahn 5: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:44,06
Bahn 6: Patrik Belzer ( )1999 SST 99 Bad Lauterberg  0:45,10
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noch Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 12: Bahn 1: Timo Müller ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:40,51
Bahn 2: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:40,23
Bahn 3: Nick Näther ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  0:39,58
Bahn 4: Lukas Helbig ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:39,89
Bahn 5: Pascal Kowolik ( )1998 TSV Salzgitter  0:40,38
Bahn 6: Mirco Herbst ( )1998 SV Anker 06 Gadenstedt  0:41,49

Lauf 13: Bahn 1: Alexander Holleck ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:38,81
Bahn 2: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:37,65
Bahn 3: Lorenz Albrecht ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:37,30
Bahn 4: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:37,58
Bahn 5: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:38,38
Bahn 6: Manuel Dielenschneider ( )1997 SST 99 Bad Lauterberg  0:39,15

Lauf 14: Bahn 1: Jan Stallmann ( )1999 TSV Salzgitter  0:35,07
Bahn 2: Johannes Fürle ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:34,09
Bahn 3: Jeremias Albrecht ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:32,02
Bahn 4: Jonas Schneider ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:33,50
Bahn 5: Julian Miege ( )1997 TSV Salzgitter  0:34,93
Bahn 6: Tim Thomas ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:36,92

Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Carolin Broihan ( )1996 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Maren Geisler ( )1996 SV Poseidon Bockenem  2:01,84
Bahn 4: Viktoria Notzon ( )1992 SV Poseidon Bockenem  2:03,74
Bahn 5: Melinda Coskun ( )1996 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Laura Höbbel ( )1995 SV Union Seesen 03  1:59,23
Bahn 2: Laura Wegener ( )1996 MTV Vechelde  1:57,95
Bahn 3: Jil Potthast ( )1996 MTV Vechelde  1:57,84
Bahn 4: Larissa Festerling ( )1995 SV Anker 06 Gadenstedt  1:57,94
Bahn 5: Maren Derner ( )1996 Polizei SV Braunschweig  1:59,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Sophie-Vivien Mann ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:53,10
Bahn 2: Maike-Carolin Engel ( )1996 MTV Vechelde  1:52,05
Bahn 3: Annabell Wolff ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:47,06
Bahn 4: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:51,01
Bahn 5: Ava Sissis ( )1996 MTV Vechelde  1:52,92
Bahn 6: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:57,84

Lauf 4: Bahn 1: Saskia Bahr ( )1994 SC Hellas Salzgitter  1:42,39
Bahn 2: Kristina Bochmann ( )1988 SC Delphin Salzgitter  1:40,17
Bahn 3: Michelle Schulz ( )1994 SC Hellas Salzgitter  1:37,07
Bahn 4: Sahra Irban ( )1994 SC Hellas Salzgitter  1:39,64
Bahn 5: Gloria Hoffmann ( )1994 SC Vienenburg  1:41,34
Bahn 6: Tamara Bothe ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:44,75

Lauf 5: Bahn 1: Nadine Lachnit ( )1994 SV Union Seesen 03  1:35,48
Bahn 2: Daniela Preuß ( )1996 TSV Salzgitter  1:34,04
Bahn 3: Stefanie Holzberg ( )1985 SC Hellas Salzgitter  1:33,17
Bahn 4: Janina Dröge ( )1996 SV Union Seesen 03  1:34,01
Bahn 5: Fabienne Engel ( )1996 TSV Rhüden  1:34,77
Bahn 6: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:36,00
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noch Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Katharina Lauke ( )1992 MTV Vechelde  1:32,45
Bahn 2: Annalena Schwarz ( )1996 MTV Gifhorn  1:31,61
Bahn 3: Sophie Scharbatke ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:30,99
Bahn 4: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:31,10
Bahn 5: Danielle Dennin ( )1994 SC Vienenburg  1:31,71
Bahn 6: Linda Sahlmann ( )1995 TSV Salzgitter  1:32,61

Lauf 7: Bahn 1: Sarah Borchert ( )1995 MTV Vechelde  1:30,65
Bahn 2: Lena Skopek ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:29,10
Bahn 3: Vanessa Herbst ( )1990 SV Anker 06 Gadenstedt  1:28,00
Bahn 4: Vera Mücke ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:28,66
Bahn 5: Lisa Renndorf ( )1996 TSV Salzgitter  1:30,10
Bahn 6: Giulia Buchmann ( )1991 SV Anker 06 Gadenstedt  1:30,74

Lauf 8: Bahn 1: Lena Wiedemann ( )1993 SV Poseidon Bockenem  1:26,00
Bahn 2: Sabrina Olfermann ( )1992 MTV Gifhorn  1:24,63
Bahn 3: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:24,32
Bahn 4: Sandra Näther ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:24,47
Bahn 5: Josephine Nagaitschik ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:25,82
Bahn 6: Carina Schulze ( )1996 TSV Salzgitter  1:26,10

Lauf 9: Bahn 1: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:23,07
Bahn 2: Felicitas Hasenjäger ( )1995 SSG Braunschweig  1:22,83
Bahn 3: Alissa Grobert ( )1995 TSV Salzgitter  1:22,54
Bahn 4: Anne Boczaga ( )1996 TSV Salzgitter  1:22,64
Bahn 5: Lucy Kallweit ( )1990 SC Vienenburg  1:22,85
Bahn 6: Pia Ander ( )1996 TSV Salzgitter  1:23,39

Lauf 10: Bahn 1: Myriam Herbst ( )1991 SV Anker 06 Gadenstedt  1:21,95
Bahn 2: Denise von Cisewski ( )1994 TSV Salzgitter  1:20,94
Bahn 3: Maria Argirusi ( )1995 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:20,03
Bahn 4: Susan Gebler ( )1993 SV Union Seesen 03  1:20,46
Bahn 5: Ronja Schaper ( )1995 SSG Wolfenbüttel  1:21,00
Bahn 6: Chiara Wilhelm ( )1995 SV Anker 06 Gadenstedt  1:22,09

Lauf 11: Bahn 1: Sophie Leistner ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:19,40
Bahn 2: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:18,92
Bahn 3: Sophie Hänsgen ( )1994 MTV Gifhorn  1:17,88
Bahn 4: Lisa Helbig ( )1992 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:18,75
Bahn 5: Lena Kosmützky ( )1994 SC Hellas Salzgitter  1:19,29
Bahn 6: Alina Stallmann ( )1996 TSV Salzgitter  1:19,86

Lauf 12: Bahn 1: Nadine Saymé ( )1994 SSG Wolfenbüttel  1:17,00
Bahn 2: Mareike Helmold ( )1990 TSV Salzgitter  1:15,54
Bahn 3: Nele Töpperwien ( )1996 TSV Rhüden  1:15,06
Bahn 4: Marleen Albrecht ( )1991 SC Delphin Salzgitter  1:15,30
Bahn 5: Alina Seltmann ( )1994 TSV Salzgitter  1:16,31
Bahn 6: Inka Dienemann ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:17,06

Lauf 13: Bahn 1: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:13,16
Bahn 2: Anna-Maria Denda ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:12,87
Bahn 3: Janina Hegemann ( )1992 MTV Gifhorn  1:10,83
Bahn 4: Pauline Sprenger ( )1993 MTV Gifhorn  1:11,12
Bahn 5: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:12,98
Bahn 6: Christine Rensch ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:14,25
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noch Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 14: Bahn 1: Sabrina Gabas ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:08,16
Bahn 2: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:06,16
Bahn 3: Leni Rendt ( )1993 MTV Gifhorn  1:03,77
Bahn 4: Anni Röse ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:03,90
Bahn 5: Maren Bode ( )1991 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:06,87
Bahn 6: Henriette Ismer ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:09,90

Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Leon Hanne ( )1996 TSV Salzgitter  2:40,54
Bahn 2: Lukas Vogel ( )1996 MTV Vechelde  2:21,22
Bahn 3: Marvin Lindenberg ( )1994 SV Poseidon Bockenem  1:52,63
Bahn 4: Jan-Niklas Menzel ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  2:15,97
Bahn 5: Benjamin Künstler ( )1996 MTV Vechelde  2:34,02
Bahn 6: Daniel Bernhardt ( )1992 SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Jannik Lämmer ( )1996 MTV Gifhorn  1:39,08
Bahn 2: Lennart Willenborg ( )1995 SSG Braunschweig  1:33,98
Bahn 3: Arne Stoffregen ( )1991 SV Union Seesen 03  1:31,02
Bahn 4: Julian Otto ( )1996 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:31,56
Bahn 5: Jannes Langemann ( )1996 SSG Braunschweig  1:35,00
Bahn 6: Dennis Mann ( )1991 SV Poseidon Bockenem  1:51,53

Lauf 3: Bahn 1: Matthis Olschewski ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:28,24
Bahn 2: Michael Rosemann ( )1996 MTV Gifhorn  1:25,89
Bahn 3: Tom Pötzschke ( )1994 SV Anker 06 Gadenstedt  1:24,67
Bahn 4: Johannes Saymé ( )1995 SSG Wolfenbüttel  1:25,00
Bahn 5: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:26,41
Bahn 6: Sven Sander ( )1993 SV Poseidon Bockenem  1:29,90

Lauf 4: Bahn 1: Timo Jahnel ( )1990 SC Delphin Salzgitter  1:22,94
Bahn 2: Mike Korfmacher ( )1995 TSV Salzgitter  1:21,51
Bahn 3: Jonathan Olschewski ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:21,28
Bahn 4: Jonas Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:21,39
Bahn 5: Felix Künzel ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:22,66
Bahn 6: Christoph Schulz ( )1996 MTV Gifhorn  1:24,14

Lauf 5: Bahn 1: Alexander Berger ( )1992 SC Hellas Salzgitter  1:19,20
Bahn 2: Sascha René Droit ( )1992 MTV Vechelde  1:18,59
Bahn 3: Tobias Schneider ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:17,02
Bahn 4: Manuel Krüger ( )1994 MTV Gifhorn  1:17,85
Bahn 5: Christof Hellmann ( )1991 MTV Vechelde  1:18,99
Bahn 6: Justin Phil Kapelar ( )1996 TSV Salzgitter  1:19,94

Lauf 6: Bahn 1: Julius Buch ( )1994 MTV Gifhorn  1:15,53
Bahn 2: Jonas Mecke ( )1992 MTV Vechelde  1:15,13
Bahn 3: Robin Czymai ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:14,95
Bahn 4: Simon Krüger ( )1994 MTV Gifhorn  1:15,04
Bahn 5: Tim Moritz ( )1994 SC Vienenburg  1:15,16
Bahn 6: Felix Bobbermin ( )1995 TSV Salzgitter  1:16,23

Lauf 7: Bahn 1: Kevin Prätzel ( )1993 TSV Rhüden  1:13,82
Bahn 2: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:13,43
Bahn 3: Maximilian Szorec ( )1996 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:12,22
Bahn 4: Tim Möller ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:12,36
Bahn 5: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:13,79
Bahn 6: Nico Möller ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:14,64
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noch Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 8: Bahn 1: Markus Böse ( )1995 Polizei SV Braunschweig  1:10,00
Bahn 2: Tim Barthauer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:09,89
Bahn 3: Mario Gerstmann ( )1989 SC Vienenburg  1:09,09
Bahn 4: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:09,14
Bahn 5: Marc-André Droit ( )1990 MTV Vechelde  1:09,98
Bahn 6: Tino Grabowski ( )1992 MTV Vechelde  1:10,15

Lauf 9: Bahn 1: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:08,44
Bahn 2: Jonas Helbig ( )1994 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:08,19
Bahn 3: Jonas Böhm ( )1993 MTV Gifhorn  1:07,32
Bahn 4: Henrik Fischer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:08,03
Bahn 5: Rene` Kneip ( )1991 TSV Salzgitter  1:08,23
Bahn 6: Philipp Lüer ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:08,89

Lauf 10: Bahn 1: Christian Rosemann ( )1990 MTV Gifhorn  1:03,90
Bahn 2: Maik Biermann ( )1987 SSG Braunschweig  1:03,00
Bahn 3: Nikolaos Argirusis ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:02,41
Bahn 4: Tilman Dörel ( )1983 MTV Gifhorn  1:02,90
Bahn 5: Jan Meißner ( )1992 MTV Gifhorn  1:03,82
Bahn 6: Marvin Schormann ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:07,14

Lauf 11: Bahn 1: Christoph Böhm ( )1991 MTV Gifhorn  1:01,34
Bahn 2: Tim Gries ( )1990 MTV Vechelde  1:01,12
Bahn 3: Julian Neumann ( )1990 MTV Gifhorn  0:58,49
Bahn 4: Sören Novin ( )1986 Polizei SV Braunschweig  0:59,90
Bahn 5: Marvin Lüdtke ( )1993 TSV Salzgitter  1:01,29
Bahn 6: Florian Helmold ( )1992 TSV Salzgitter  1:01,95

Wettkampf 19  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 3. Mannschaft VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 3: 66. Mannschaft 97+ TuS Clauthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Salzgitter Sportfreunde e.V. __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 5: 4. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 2. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 2: 2. Mannschaft VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 3: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 77. Mannschaft 97+ TuS Clauthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6: 5. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: 2. Mannschaft 1997-2000 SV Anker 06 Gadenstedt  3:40,00
Bahn 2: 1. Mannschaft WSV 21 Wolfenbüttel  3:00,00
Bahn 3: 2. Mannschaft TSV Salzgitter  2:32,57
Bahn 4: 1. Mannschaft 1997-2000 SV Anker 06 Gadenstedt  2:40,00
Bahn 5: 2. Mannschaft WSV 21 Wolfenbüttel  3:30,00
Bahn 6: 1. Mannschaft MTV Vechelde  4:00,00
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noch Wettkampf 19  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed )

Lauf 5: Bahn 1: 3. Mannschaft TSV Salzgitter  2:22,63
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  1:30,00
Bahn 3: 2. Mannschaft MTV Salzgitter  0:30,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SV Glück Auf Gebhardshagen  1:00,00
Bahn 5: 1. Mannschaft TSV Salzgitter  2:04,16
Bahn 6: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:30,00

Wettkampf 20  4x50 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 5. Mannschaft TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 99. Mannschaft 96+ TuS Clauthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 3: 5. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 4. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft MTV Gifhorn __:__,__
Bahn 2: 88. Mannschaft 96+ TuS Clauthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 3: 4. Mannschaft TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 3. Mannschaft TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 6: 2. Mannschaft SC Hellas Salzgitter __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: 2. Mannschaft TSV Salzgitter  5:26,56
Bahn 2: 1. Mannschaft WSV 21 Wolfenbüttel  4:50,00
Bahn 3: 2. Mannschaft 1900 - 1996 SV Anker 06 Gadenstedt  4:25,00
Bahn 4: 3. Mannschaft 1900 - 1996 SV Anker 06 Gadenstedt  4:40,00
Bahn 5: 1. Mannschaft TSV Salzgitter  5:12,75
Bahn 6: 2. Mannschaft MTV Vechelde  6:00,00

Lauf 4: Bahn 1: 3. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  4:00,00
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:30,00
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV Salzgitter  0:45,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SV Glück Auf Gebhardshagen  2:00,00
Bahn 5: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  3:00,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 1900 - 1996 SV Anker 06 Gadenstedt  4:20,00

Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1: Luise Wilkening ( )1998 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: Pia Gaudermann ( )1999 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Lisa Böse ( )1997 Polizei SV Braunschweig  1:40,00
Bahn 4: Jorina Gottschalk ( )2000 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Alexandra Waljor ( )2000 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 6: Hannah Kolhoff ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Yordanos Siebert ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:30,00
Bahn 2: Lara Haase ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  1:23,29
Bahn 3: Lena Mitschke ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:14,50
Bahn 4: Anabel Richter ( )1999 MTV Gifhorn  1:15,00
Bahn 5: Kara Dieckwisch ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  1:26,45
Bahn 6: Vanessa Martin ( )2000 SV Union Seesen 03  1:38,15
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noch Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Paula Boll ( )1998 SC Hellas Salzgitter  1:13,76
Bahn 2: Marie Ahrens ( )1999 SV Union Seesen 03  1:13,00
Bahn 3: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:12,00
Bahn 4: Veronika Kissinger ( )1997 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:12,96
Bahn 5: Gesine Effe ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:13,38
Bahn 6: Annika Opfermann ( )2000 SV Union Seesen 03  1:14,38

Lauf 4: Bahn 1: Majken Schuschke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  1:07,81
Bahn 2: Kimberly Stolz ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:07,32
Bahn 3: Charlotte Mellin ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:06,41
Bahn 4: Belana Hartmann ( )2000 SC Vienenburg  1:06,84
Bahn 5: Katharina Popke ( )1999 SV Anker 06 Gadenstedt  1:07,68
Bahn 6: Anna-Lena Preuß ( )1999 TSV Salzgitter  1:09,22

Lauf 5: Bahn 1: Louise Meister ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:05,01
Bahn 2: Celina Kaluza ( )1999 SC Hellas Salzgitter  1:04,76
Bahn 3: Dominique Kraus ( )1999 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:03,58
Bahn 4: Vivien Linke ( )1998 TSV Salzgitter  1:04,07
Bahn 5: Tabea Büthe ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:05,00
Bahn 6: Sarah Magnosi-Martinez ( )2000 BSV Ölper 2000  1:06,08

Lauf 6: Bahn 1: Thea Hamann ( )2000 BSV Ölper 2000  1:03,17
Bahn 2: Elisa Hölscher ( )1998 BSV Ölper 2000  1:02,78
Bahn 3: Hannah Hübner ( )2000 SV Glück Auf Gebhardshagen  1:01,32
Bahn 4: Katharina Henne ( )2000 BSV Ölper 2000  1:02,36
Bahn 5: Gerit Olschewski ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  1:03,03
Bahn 6: Sarah Arnold ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:03,57

Lauf 7: Bahn 1: Nora Derner ( )1998 Polizei SV Braunschweig  1:00,96
Bahn 2: Hannah Sahlmann ( )1997 TSV Salzgitter  1:00,13
Bahn 3: Anna de Boer ( )2000 BSV Ölper 2000  0:58,60
Bahn 4: Anna Lena Kröger ( )1997 SSG Braunschweig  0:59,73
Bahn 5: Gwen Spelly ( )1999 BSV Ölper 2000  1:00,62
Bahn 6: Jennifer Oppermann ( )1998 SC Vienenburg  1:01,03

Lauf 8: Bahn 1: Carola Nieswandt ( )1998 MTV Vechelde  0:57,86
Bahn 2: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:56,80
Bahn 3: Kristina Grove-Heike ( )1997 SSG Braunschweig  0:56,03
Bahn 4: Nathalie Prätzel ( )1997 TSV Rhüden  0:56,70
Bahn 5: Alexa Johanne Pfau ( )1999 MTV Salzgitter  0:57,58
Bahn 6: Leonie Vieler ( )1999 BSV Ölper 2000  0:58,40

Lauf 9: Bahn 1: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:54,28
Bahn 2: Sophie Oberbeck ( )1997 TSV Rhüden  0:53,30
Bahn 3: Isabel Ache ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:52,50
Bahn 4: Merle Marks ( )1999 TSV Salzgitter  0:53,23
Bahn 5: Nicole Kutzer ( )1997 MTV Vechelde  0:54,10
Bahn 6: Gina Stalf ( )1998 BSV Ölper 2000  0:54,45

Lauf 10: Bahn 1: Mayra Schmidt ( )1997 BSV Ölper 2000  0:52,07
Bahn 2: Lena Langemeyer ( )1997 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  0:51,34
Bahn 3: Sophia Giere ( )1997 MTV Vechelde  0:50,46
Bahn 4: Nina Schaper ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:51,00
Bahn 5: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  0:52,00
Bahn 6: Ann-Sophie Breiting ( )1999 MTV Vechelde  0:52,29
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noch Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 11: Bahn 1: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  0:49,51
Bahn 2: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  0:49,17
Bahn 3: Vanessa Gabrisch ( )1997 TSV Salzgitter  0:48,51
Bahn 4: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:48,98
Bahn 5: Carolin Giffhorn ( )1997 MTV Salzgitter  0:49,39
Bahn 6: Swantje John ( )1997 Polizei SV Braunschweig  0:50,09

Lauf 12: Bahn 1: Finja Stephan ( )1997 BSV Ölper 2000  0:47,34
Bahn 2: Anna Meinecke ( )1997 MTV Gifhorn  0:46,45
Bahn 3: Cora Maria Sourkounis ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:44,11
Bahn 4: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  0:45,15
Bahn 5: Svea Leifheit ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:47,28
Bahn 6: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  0:48,36

Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1: Paul William Kuhn ( )2000 VfL Wolfsburg e.V. __:__,__
Bahn 2: Philipp Schulz ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: Daniel Fasterling ( )1999 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 4: Yannis Hilgers ( )1999 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Mika Schaper ( )2000 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:27,53
Bahn 2: Marc Lucas Popke ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:20,50
Bahn 3: Tristan Koch ( )2000 BSV Ölper 2000  1:20,02
Bahn 4: Silas Heuer ( )2000 SV Anker 06 Gadenstedt  1:20,09
Bahn 5: Björn Lüer ( )1999 MTV Vechelde  1:24,80
Bahn 6: Fynn Pürschel ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:38,89

Lauf 3: Bahn 1: Lucas Andreas ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:13,03
Bahn 2: Niklas Wagner ( )1999 BSV Ölper 2000  1:11,71
Bahn 3: Artur Timochkin ( )1999 BSV Ölper 2000  1:10,64
Bahn 4: Tim Mauersberger ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:11,26
Bahn 5: Adrian Brasche ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:12,45
Bahn 6: Nick Schröder ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:15,50

Lauf 4: Bahn 1: Richard Petermann ( )1999 SC Vienenburg  1:08,66
Bahn 2: Alexander Cordts ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:06,86
Bahn 3: Moritz Klubach ( )1999 MTV Salzgitter  1:03,78
Bahn 4: Maurice Schneider ( )1997 TSV Salzgitter  1:04,20
Bahn 5: James Neumann ( )2000 BSV Ölper 2000  1:08,57
Bahn 6: Tom Hetscher ( )1999 SSG Wolfenbüttel  1:10,00

Lauf 5: Bahn 1: Tim Jahnke ( )2000 VfL Wolfsburg e.V.  1:02,91
Bahn 2: Felix Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:02,88
Bahn 3: Leon Hasselbach ( )2000 SSG Wolfenbüttel  1:00,09
Bahn 4: Tim Brömer ( )1998 SC Delphin Salzgitter  1:00,87
Bahn 5: Paul Gotterke ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  1:02,88
Bahn 6: Anton Timochkin ( )1999 BSV Ölper 2000  1:03,04

Lauf 6: Bahn 1: Maximilian Wurm ( )1997 SSG Braunschweig  0:59,42
Bahn 2: Lorenz Engel ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  0:58,53
Bahn 3: Marty Holzkamp ( )1998 TSV Salzgitter  0:57,98
Bahn 4: Lukas Scholtysek ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:58,48
Bahn 5: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:59,42
Bahn 6: Torben Kemmer ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:59,86
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noch Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 7: Bahn 1: Vito Becker ( )2000 MTV Gifhorn  0:57,11
Bahn 2: Jan-Christopher Lipper ( )1998 MTV Salzgitter  0:56,45
Bahn 3: Pascal Kowolik ( )1998 TSV Salzgitter  0:55,75
Bahn 4: Jorge Zips ( )1999 BSV Ölper 2000  0:56,13
Bahn 5: Niklas Middelberg ( )2000 BSV Ölper 2000  0:56,75
Bahn 6: Patrick Motzek ( )1999 BSV Ölper 2000  0:57,20

Lauf 8: Bahn 1: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:53,45
Bahn 2: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:52,10
Bahn 3: Bjarne Plate ( )1998 MTV Gifhorn  0:51,05
Bahn 4: Christopher Banse ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:51,15
Bahn 5: Kjell Pytlik ( )1998 BSV Ölper 2000  0:53,36
Bahn 6: Patrik Belzer ( )1999 SST 99 Bad Lauterberg  0:54,47

Lauf 9: Bahn 1: Nick Näther ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  0:50,83
Bahn 2: Thies Kolbow ( )1997 SSG Wolfenbüttel  0:50,81
Bahn 3: Malte Fischer ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:50,19
Bahn 4: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:50,20
Bahn 5: Mirco Herbst ( )1998 SV Anker 06 Gadenstedt  0:50,82
Bahn 6: Marc Ackenhausen ( )1999 VfL Wolfsburg e.V.  0:50,92

Lauf 10: Bahn 1: Manuel Dielenschneider ( )1997 SST 99 Bad Lauterberg  0:48,65
Bahn 2: Lars Schmidt ( )1999 MTV Gifhorn  0:48,00
Bahn 3: Lorenz Albrecht ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:46,45
Bahn 4: Lukas Helbig ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:47,80
Bahn 5: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:48,16
Bahn 6: Timo Müller ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:49,72

Lauf 11: Bahn 1: Tim Thomas ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:42,73
Bahn 2: Julian Miege ( )1997 TSV Salzgitter  0:42,01
Bahn 3: Jonas Schneider ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:37,52
Bahn 4: Jeremias Albrecht ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:41,38
Bahn 5: Johannes Fürle ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:42,69
Bahn 6: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:44,32

Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Constanze Kraus ( )1996 SV Glück Auf Gebhardshagen __:__,__
Bahn 3: Laura Wegener ( )1996 MTV Vechelde  2:30,21
Bahn 4: Melinda Coskun ( )1996 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Carolin Broihan ( )1996 TSV Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jil Potthast ( )1996 MTV Vechelde  2:18,31
Bahn 3: Annalena Schwarz ( )1996 MTV Gifhorn  1:51,63
Bahn 4: Maike-Carolin Engel ( )1996 MTV Vechelde  2:01,93
Bahn 5: Ava Sissis ( )1996 MTV Vechelde  2:22,34
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Sophie Scharbatke ( )1996 SV Anker 06 Gadenstedt  1:50,63
Bahn 2: Nadine Lachnit ( )1994 SV Union Seesen 03  1:49,20
Bahn 3: Katharina Lauke ( )1992 MTV Vechelde  1:47,23
Bahn 4: Alissa Grobert ( )1995 TSV Salzgitter  1:47,39
Bahn 5: Sarah Borchert ( )1995 MTV Vechelde  1:50,46
Bahn 6: Linda Sahlmann ( )1995 TSV Salzgitter  1:50,73
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noch Wettkampf 23  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Ronja Großmann ( )1996 TSV Rhüden  1:45,00
Bahn 2: Chiara Jackmann ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:43,41
Bahn 3: Maria Argirusi ( )1995 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:42,96
Bahn 4: Fabienne Engel ( )1996 TSV Rhüden  1:43,21
Bahn 5: Daniela Preuß ( )1996 TSV Salzgitter  1:43,86
Bahn 6: Stefanie Holzberg ( )1985 SC Hellas Salzgitter  1:45,74

Lauf 5: Bahn 1: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:41,84
Bahn 2: Lena Skopek ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:41,12
Bahn 3: Jessica Lissek ( )1995 TSV Salzgitter  1:40,92
Bahn 4: Sabrina Olfermann ( )1992 MTV Gifhorn  1:40,93
Bahn 5: Carina Schulze ( )1996 TSV Salzgitter  1:41,76
Bahn 6: Vanessa Herbst ( )1990 SV Anker 06 Gadenstedt  1:42,54

Lauf 6: Bahn 1: Janina Dröge ( )1996 SV Union Seesen 03  1:40,19
Bahn 2: Chiara Wilhelm ( )1995 SV Anker 06 Gadenstedt  1:39,90
Bahn 3: Felicitas Hasenjäger ( )1995 SSG Braunschweig  1:37,50
Bahn 4: Lucy Kallweit ( )1990 SC Vienenburg  1:39,13
Bahn 5: Merle Louisa Niedung ( )1995 SSG Wolfenbüttel  1:40,00
Bahn 6: Anne Boczaga ( )1996 TSV Salzgitter  1:40,39

Lauf 7: Bahn 1: Marleen Albrecht ( )1991 SC Delphin Salzgitter  1:37,34
Bahn 2: Sophie Leistner ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:36,53
Bahn 3: Myriam Herbst ( )1991 SV Anker 06 Gadenstedt  1:33,57
Bahn 4: Giulia Buchmann ( )1991 SV Anker 06 Gadenstedt  1:34,92
Bahn 5: Lisa Renndorf ( )1996 TSV Salzgitter  1:36,80
Bahn 6: Susan Gebler ( )1993 SV Union Seesen 03  1:37,39

Lauf 8: Bahn 1: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:32,21
Bahn 2: Mareike Helmold ( )1990 TSV Salzgitter  1:31,82
Bahn 3: Christine Rensch ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:29,51
Bahn 4: Sophie Hänsgen ( )1994 MTV Gifhorn  1:30,48
Bahn 5: Larissa Festerling ( )1995 SV Anker 06 Gadenstedt  1:32,07
Bahn 6: Sandra Näther ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:33,11

Lauf 9: Bahn 1: Nele Töpperwien ( )1996 TSV Rhüden  1:26,08
Bahn 2: Anna-Maria Denda ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:23,85
Bahn 3: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:22,92
Bahn 4: Pauline Sprenger ( )1993 MTV Gifhorn  1:22,92
Bahn 5: Alina Seltmann ( )1994 TSV Salzgitter  1:24,13
Bahn 6: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:26,50

Lauf 10: Bahn 1: Maren Bode ( )1991 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:20,00
Bahn 2: Leni Rendt ( )1993 MTV Gifhorn  1:15,13
Bahn 3: Anni Röse ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:11,37
Bahn 4: Henriette Ismer ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:14,50
Bahn 5: Leonie Hegemann ( )1995 MTV Gifhorn  1:16,20
Bahn 6: Janina Hegemann ( )1992 MTV Gifhorn  1:21,42

Wettkampf 24  100 m Rücken ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Markus Böse ( )1995 Polizei SV Braunschweig  2:30,00
Bahn 3: Lukas Vogel ( )1996 MTV Vechelde  2:25,00
Bahn 4: Leon Hanne ( )1996 TSV Salzgitter  2:25,24
Bahn 5:
Bahn 6:
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noch Wettkampf 24  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Felix Künzel ( )1994 SC Delphin Salzgitter  1:51,83
Bahn 3: Jonathan Olschewski ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:45,18
Bahn 4: Jannik Lämmer ( )1996 MTV Gifhorn  1:45,75
Bahn 5: Jan-Dirk Knorn ( )1996 MTV Gifhorn  1:54,43
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:41,86
Bahn 2: Jonas Mecke ( )1992 MTV Vechelde  1:40,62
Bahn 3: Lennart Willenborg ( )1995 SSG Braunschweig  1:37,00
Bahn 4: Jannes Langemann ( )1996 SSG Braunschweig  1:40,00
Bahn 5: Michael Rosemann ( )1996 MTV Gifhorn  1:40,81
Bahn 6: Matthis Olschewski ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:42,64

Lauf 4: Bahn 1: Simon Krüger ( )1994 MTV Gifhorn  1:35,32
Bahn 2: Tim Barthauer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:33,42
Bahn 3: Tino Grabowski ( )1992 MTV Vechelde  1:32,40
Bahn 4: Christof Hellmann ( )1991 MTV Vechelde  1:32,74
Bahn 5: Johannes Saymé ( )1995 SSG Wolfenbüttel  1:34,00
Bahn 6: Timo Jahnel ( )1990 SC Delphin Salzgitter  1:36,74

Lauf 5: Bahn 1: Kevin Prätzel ( )1993 TSV Rhüden  1:29,41
Bahn 2: Tobias Schneider ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:28,92
Bahn 3: Felix Bobbermin ( )1995 TSV Salzgitter  1:26,72
Bahn 4: Jonas Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:27,83
Bahn 5: Sascha René Droit ( )1992 MTV Vechelde  1:29,32
Bahn 6: Robin Czymai ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:30,64

Lauf 6: Bahn 1: Tim Gries ( )1990 MTV Vechelde  1:26,54
Bahn 2: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:23,65
Bahn 3: Marvin Schormann ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:23,22
Bahn 4: Maximilian Szorec ( )1996 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:23,37
Bahn 5: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:26,29
Bahn 6: Philipp Lüer ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:26,69

Lauf 7: Bahn 1: Henrik Fischer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:21,71
Bahn 2: Nikolaos Argirusis ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:20,00
Bahn 3: Jonas Böhm ( )1993 MTV Gifhorn  1:17,00
Bahn 4: Jonas Helbig ( )1994 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:18,50
Bahn 5: Marc-André Droit ( )1990 MTV Vechelde  1:21,26
Bahn 6: Niels Günther ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:22,23

Lauf 8: Bahn 1: Maik Biermann ( )1987 SSG Braunschweig  1:15,00
Bahn 2: Christoph Böhm ( )1991 MTV Gifhorn  1:13,82
Bahn 3: Florian Helmold ( )1992 TSV Salzgitter  1:12,76
Bahn 4: Marvin Lüdtke ( )1993 TSV Salzgitter  1:12,95
Bahn 5: Sören Novin ( )1986 Polizei SV Braunschweig  1:13,94
Bahn 6: Tim Möller ( )1993 SC Hellas Salzgitter  1:15,13

Wettkampf 25  50 m Schmetterling ( weiblich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Mayra Schmidt ( )1997 BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: Claire Meinicke ( )1998 MTV Gifhorn  0:55,00
Bahn 4: Leonie Vieler ( )1999 BSV Ölper 2000  1:09,41
Bahn 5: Jorina Gottschalk ( )2000 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 25  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Alexa Johanne Pfau ( )1999 MTV Salzgitter  0:55,00
Bahn 2: Sophie Schmitt ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:52,87
Bahn 3: Jule Marie Niedung ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:52,00
Bahn 4: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:52,20
Bahn 5: Ronja Voigt ( )1997 SC Hellas Salzgitter  0:53,86
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Elina Eisenberger ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:50,65
Bahn 2: Cassandra Ristau ( )1997 SSG Wolfenbüttel  0:50,00
Bahn 3: Fiona Steinmann ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:50,00
Bahn 4: Alina Saymé ( )1998 SSG Wolfenbüttel  0:50,00
Bahn 5: Antonia Knorn ( )1998 MTV Gifhorn  0:50,63
Bahn 6: Cora Maria Sourkounis ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:51,49

Lauf 4: Bahn 1: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:48,99
Bahn 2: Emma Herzog ( )1998 TSV Rhüden  0:48,63
Bahn 3: Luisa Leinwetter ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:47,04
Bahn 4: Finja Stephan ( )1997 BSV Ölper 2000  0:47,80
Bahn 5: Anna Meinecke ( )1997 MTV Gifhorn  0:48,95
Bahn 6: Merle Dröttboom ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:49,36

Lauf 5: Bahn 1: Kathrin Dina ( )1998 MTV Gifhorn  0:45,39
Bahn 2: Annalena Schulte ( )1998 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:44,03
Bahn 3: Xenia Leondarakis ( )1997 TSV Salzgitter  0:42,89
Bahn 4: Selin Halici ( )1998 TSV Salzgitter  0:43,48
Bahn 5: Tessa Müller ( )1997 SC Hellas Salzgitter  0:44,66
Bahn 6: Svea Leifheit ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:45,64

Wettkampf 26  50 m Schmetterling ( männlich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Alexander Machate ( )2000 SC Salzgitter Sportfreunde e.V.  1:00,52
Bahn 3: Jan Stübig ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:55,50
Bahn 4: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:00,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Simon Goes ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:52,50
Bahn 3: Duncan Hannig ( )2000 SC Delphin Salzgitter  0:51,14
Bahn 4: Nick Näther ( )2000 SST 99 Bad Lauterberg  0:51,17
Bahn 5: Christopher Banse ( )1998 SST 99 Bad Lauterberg  0:54,34
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Pascal Honsberg ( )1998 SC Delphin Salzgitter  0:49,65
Bahn 2: Julian Miege ( )1997 TSV Salzgitter  0:43,67
Bahn 3: Jeremias Albrecht ( )1997 TuS Clauthal-Zellerfeld  0:38,21
Bahn 4: Jonas Schneider ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:40,26
Bahn 5: Tim Stübig ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:47,15
Bahn 6: Lorenz Albrecht ( )1997 SC Delphin Salzgitter  0:49,86
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Wettkampf 27  100 m Schmetterling ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  2:10,93
Bahn 2: Lara Drangmeister ( )1996 MTV Gifhorn  1:50,00
Bahn 3: Sandra Näther ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:43,24
Bahn 4: Sabrina Olfermann ( )1992 MTV Gifhorn  1:44,77
Bahn 5: Johanna Buch ( )1996 MTV Gifhorn  1:54,98
Bahn 6: Alissa Grobert ( )1995 TSV Salzgitter __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Alina Stallmann ( )1996 TSV Salzgitter  1:38,23
Bahn 2: Nadine Saymé ( )1994 SSG Wolfenbüttel  1:35,00
Bahn 3: Inka Dienemann ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:30,81
Bahn 4: Hanna Möller ( )1995 MTV Gifhorn  1:30,87
Bahn 5: Sophie Leistner ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:36,74
Bahn 6: Susan Gebler ( )1993 SV Union Seesen 03  1:40,12

Lauf 3: Bahn 1: Sabrina Gabas ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:27,91
Bahn 2: Pauline Sprenger ( )1993 MTV Gifhorn  1:17,00
Bahn 3: Anni Röse ( )1993 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:13,34
Bahn 4: Henriette Ismer ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:14,50
Bahn 5: Christine Rensch ( )1993 SSG Wolfenbüttel  1:26,92
Bahn 6: Anja Pietschmann ( )1992 SC Delphin Salzgitter  1:30,65

Wettkampf 28  100 m Schmetterling ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Matthis Olschewski ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:50,07
Bahn 2: Sascha René Droit ( )1992 MTV Vechelde  1:44,70
Bahn 3: Jonathan Olschewski ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:40,89
Bahn 4: Tobias Schneider ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:43,10
Bahn 5: Marlon Dina ( )1996 MTV Gifhorn  1:45,71
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Tim Gries ( )1990 MTV Vechelde  1:40,65
Bahn 2: Johannes Saymé ( )1995 SSG Wolfenbüttel  1:40,00
Bahn 3: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:35,39
Bahn 4: Marc-André Droit ( )1990 MTV Vechelde  1:38,20
Bahn 5: Christof Hellmann ( )1991 MTV Vechelde  1:40,45
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Maximilian Szorec ( )1996 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:32,64
Bahn 2: Manuel Krüger ( )1994 MTV Gifhorn  1:30,00
Bahn 3: Till Böttcher ( )1995 SC Delphin Salzgitter  1:27,44
Bahn 4: Felix Hofmann ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:29,20
Bahn 5: Tino Grabowski ( )1992 MTV Vechelde  1:30,81
Bahn 6: Jonas Mecke ( )1992 MTV Vechelde  1:34,26

Lauf 4: Bahn 1: Philipp Lüer ( )1996 SST 99 Bad Lauterberg  1:24,84
Bahn 2: Niels Günther ( )1995 SC Hellas Salzgitter  1:21,94
Bahn 3: Henrik Fischer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:20,36
Bahn 4: Marvin Schormann ( )1994 SST 99 Bad Lauterberg  1:20,39
Bahn 5: Tim Barthauer ( )1995 SST 99 Bad Lauterberg  1:22,66
Bahn 6: Patrick Olfermann ( )1994 MTV Gifhorn  1:25,37

Lauf 5: Bahn 1: Tilman Dörel ( )1983 MTV Gifhorn  1:12,10
Bahn 2: Florian Herterich ( )1982 TuS Clauthal-Zellerfeld  1:09,99
Bahn 3: Sören Novin ( )1986 Polizei SV Braunschweig  1:06,30
Bahn 4: Julian Neumann ( )1990 MTV Gifhorn  1:09,31
Bahn 5: Maik Biermann ( )1987 SSG Braunschweig  1:10,00
Bahn 6: Jan Meißner ( )1992 MTV Gifhorn  1:16,75
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Wettkampf 29  4x50 m Freistil ( weiblich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 2. Mannschaft BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  3:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft WSV 21 Wolfenbüttel  3:05,00
Bahn 2: 1. Mannschaft 1997-2000 TSV Rhüden  2:50,00
Bahn 3: 4. Mannschaft 97+ TuS Clauthal-Zellerfeld  2:25,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 1998 WSV 21 Wolfenbüttel  2:45,00
Bahn 5: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  3:04,36
Bahn 6: 1. Mannschaft MTV Vechelde  3:15,00

Wettkampf 30  4x50 m Freistil ( männlich, 1997 - 2000 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft WSV 21 Wolfenbüttel  3:20,00
Bahn 4: 2. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft BSV Ölper 2000 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft SST 99 Bad Lauterberg  2:46,52
Bahn 3: 5. Mannschaft 97+ TuS Clauthal-Zellerfeld  2:19,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter  2:38,00
Bahn 5: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  3:00,00
Bahn 6:

Wettkampf 31  4x100 m Freistil ( mixed, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  5:05,01
Bahn 2: 1. Mannschaft SC Hellas Salzgitter  4:41,47
Bahn 3: 1. Mannschaft MTV Gifhorn  4:15,00
Bahn 4: 3. Mannschaft TuS Clauthal-Zellerfeld  4:20,00
Bahn 5: 1. Mannschaft SST 99 Bad Lauterberg  5:00,00
Bahn 6: 1. Mannschaft SC Delphin Salzgitter __:__,__


